Pro brachio ecclesiastico regni Aragonum. 
[6.III.1510] Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Hierusalem, Valencie, Maiori-

carum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et Ce-
ritanie, marchio Oristanni et Gociani, illustri et multum reverendo Alfonso de Aragonia, fillio nostro
carissimo, archiepiscopo Ceseraguste et Montis Regalis, salutem et paterne dilectionis affectum, quia
nos, pro divini nominis cultu, fidei christiane exaltacione in expugnacione serracenorum, terram nostre
diadematis et corone Aragonum occupatam detinencium, tuicione, conservacione et augmento nostri
regii diadematis, benificio et tranquillo statu tocius rei publice omnium regnorum et terrarum nostra-
rum, omnibus incolis et habitatoribus regnorum Aragonum, Valencie, [f. 1v] principatusque Cathalonie,
curias generales ad presens celebrare intendimus, ad quam quidem celebracionem villam Montissoni,
tanquam magis acomodam et opportunam, delegimus eandemque villam et diem vicesimum mensis
aprilis proxime venturi cum sequencium dierum continuacione huius serie assignamus. Ideo vos requiri-
mus et monemus attente quod loco et die pretactis celebracioni huiusmodi curiarum intersitis. Nos enim
ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente.
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1. En el texto: magestas.

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis marcii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo
decimo.

Yo el Rey.
Dominus rex mandabit michi Michaeli Belasquez Climent.

Sub simili forma, data, signatura et mandato fuerunt expedite alie littere directe personis ecclesias-
ticis dicti regni subscriptis.

Inclito et venerabili episcopo Oscensi et Jacensi Joanni de Aragonia, nepoti nostro dilecto, salutem
et dilectionem.

Venerabili in Christo patri et dilecto cancellario et consiliario nostro, episcopo Tirasonensi.
Venerabili et dilecto nostro abbati Montis Aragonum.
Inclito et venerabili Joanni de Aragonia, comiti Ripacurcie, Castellanoque Emposte, nepoti nostro

dilecto.
Venerabili religioso et dilecto nostro fratri Petro d’Enbun, abbati Sante Marie de Verula.
Venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii de Petra.
Abbati monasterii Sancte Fidei.
Abbati monasterii Montisclari.
Abbati monasterii Sancti Joannis de la Penna.
[f. 2r] Abbati monesterii de Rota.
Abbati monasterii Sancte Vituriani.
Abbati monasterii Sancte Marie de la O.
Preceptori maiori ville Alcanyz.
Priori Beate Marie Maiori civitatis Cesarauguste.
Priori Sancte Christine de Sumo Portu.
Preceptori maiori vailie de Cantaviella.
Priori Beate Marie de Sepulcro civitatis Calataiubi.

Pro capitularibus.
Ferdinandus etc, venerabilibus religiosis et dilectis nostris, priori, capitulo et canonicis Sancti Sal-

vatoris, civitatis Cesarauguste, salutem et dilectionem, prout in alia usque hic ideo vobis requirimus et
mandamus2 attente quod constituatis ex vobis iconomum vel procuratorem vestrum plena potestate
sufultum, qui \vice et nomine/ vestris, loco et die prestatutis celebracioni [huiusmodi] curiarum intersit.
Nos enim etc., ut in precedenti.

Sub eadem forma, data et signatura ac mandato fuerunt misse litere sequentibus.
Dilectis nostris decano, capitulo et canonicis sedis Oscensis.
Decano capitulo et canonicis sedis Tirasonensis.
Decano capitulo et canonicis sugurbicensis et Sancte Marie de Albarazino ecclesiarum ad invicem

unitarum.
Priori capitulo et canonicis ecclesie Beate Marie de Pilari, Cesarauguste.
Decano capitulo et monesteri canonicis Montisaragonum.
Decano capitulo et canonicis ecclesie Jacensis. 
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[f. 2v]Pro brachio nobilium.
Ferdinandus etc. Egregio nobili et dilecto nostro Ludovico d’Ixar, domino de Ixar, comitti de Belchit,

salutem et dilectionem, quia nos, pro divinii numinis cultu, fidei christiane exaltacione in expugnacione
sarracenorum, terra[m] nostri diadematis et Aragonum occupatam detinencium, tuicione, conservacio-
ne et augumento nostri regni diadematis, beneficio et tranquilo statu tocius rei publice omnium regno-
rum et terrarum nostrorum, omnibus incholis et habitatoribus regnorum Aragonum, Valencie, principa-
tusque Cathalonie, curias generales, ad presens celebrare intendimus ad quam quidem celebracionem
villam nostram Montissoni, tanquam magis acomodam et opportunam delegimus eandemque villam et
diem vicessimum mensis aprilis proxime venturi cum dierum sequencium continuacione huius serie
assignamus. Ideo vobis discimus et mandamus expresse et de certa sciencia quod loco et die prestatu-
tis celebracioni huiusmodi curiarum intersitis. Nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo
concedente. 

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis marcii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo
decimo. 

Yo el Rey.
Dominus rex mandavit mihi Michaelli Velaschez Climent.

Sub simili forma, data et signatura fuit scriptum sequentibus.
Spectabili nobili et dilecto nostro Michaeli Ximenez de Urrea, comitti de Aranda.
Spectabili nobili et dilecto nostro Johanni Ferdinandez de Heredia, comitti de Fuentes.
Nobili et dilecto nostro [±11] vicecomitti de Evol, cuius esse dicitur locus de Frescano.
Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, vicecomiti de Viota.
Illustri Joanii F[a]lconis, duci Cardone, marchioni Pallarencium, comitti de [f. 3r]de Pradas, magno

Aragonum comestabulo, cuius esse dicitur villa de Alcolea de Cinca, affinno nostro dilecto.
Nobili et dilecto nostro Petro de Castro.
Nobili et dilecto nostro Jacobo de Ixar, ordinis beati [J]acobi d´Espata.
Nobili et dilecto nostro Joanni Lopez de Gurrea, cuius esse dicitur varonia de Naval.
Nobili et dilecto nostro, consiliario ac camarlengo Blasco de Alagone, cuius esse discitur villam et

varoniam de Pina.
Joanni de Palafoix et de Rebolledo, cuius esse dicitur villam de Fariza.
Alfonso Philipo de Aragonia et de Gurrea, cuius esse dicitur villam et varoniam de Torrellas.
Francisco Ferdinando de Luna, cuius esse dicitur villa de Villalich.
Luppo de Rebolledo.
Joanni de Alagon.
Alferio nostro Jacobo Martinez de Luna, cuius esse dicitur varonia de Illueca.
Marischalo nostro Joanni de Montecateno, cuius dicitur esse villa et varonia de Mequinença.
Felipo d’Eril.
Alumpno nostro Raymundo d’Espes, cuius esse dicitur varonia de Alfajarin.
Ferdinando Diez.
Magistro aule nostre Sancio Perez de la Cavalleria.
Joanni Enrriquez de Lacarra, cuius esse dicitur locus de Bierlas.
Coperio nostro Enico de Bolea.
Nobili et dilecto nostro Eneco de Mendoca, cuius esse dicitur varonia de Sangueren.
Nobili et dilecto nostro Roderico de Rebolledo.
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Nobili et dilecto nostro Eliseo de Coscon, cuius esse dicitur Mocota.
Nobili et dilecto nostro Petro Ximenez de Urrea, cuius esse dicitur Trasmoz.
Nobili et dilecto nostro Gondisalvo de Bardaxino, cuius esse dicitur baronia de Antillon.
Nobilibus.

[f. 3v] Pro militibus.
Ferdinandus etc, magnifico et dilecto consiliario et camarlengo nostro, Francisco Ferrandez de

Heredia, milliti, regenti oficium generalis gubernacionis Aragonum, salutem et dilectionem. Quia nos
pro divini etc., ut supra in precedenti nobilium.

Sub simili forma, data, signatura et mandato fuit scriptum sequentibus.
Magnifico dilecto et consiliario nostro Joanni de Lanuca, militi, justicie Aragonum.
Magnifico dilecto alumno et consiliario nostro Manueli de Sese, baiulo gen[er]ali Aragonum.
Magnifico dilecto consiliario et camarario nostro Joanni Cabrero, preceptori de Aledo, militi ordinis

beati Jacobi d’Espata.
Magnifico dilecto alumpno, consiliario nostro, thesaurario generali Ludovico Sanchez, militi.
Magnifico dilecto alumno et consiliario nostro Gondisalvo Paternoy, militi, magistro racionali curie

nostre in regno Aragonum.
Magnifico dilecto consiliario et secretario nostro Ludovico Gonçalez de Villa Sempliz, militi, conser-